

Dath-Harbo Holding ApS

Haslegårdsvej 3, Hasle, 8210 Aarhus V.

CVR-nr. 36 99 48 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

Erik Dath Harbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dath-Harbo Holding ApS Haslegårdsvej 3 Hasle 8210 Aarhus V. CVR-nr.: 36 99 48 27 Stiftet: 12. august 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Dath Harbo
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Dath-Harbo ApS, Aarhus V.
Associeret virksomhed	Daniatech ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i andre selskaber og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -68 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Driftsresultat	-4.506	-5.279
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-58.369	-29.712
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-12.250
1 Andre finansielle indtægter	0	241
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.148	-2.405
Resultat før skat	-70.023	-49.405
Skat af årets resultat	2.408	1.768
Årets resultat	-67.615	-47.637
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-47.231	-41.962
Disponeret fra overført resultat	-20.384	-5.675
Disponeret i alt	-67.615	-47.637

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	308.271	366.640
Finansielle anlægsaktiver i alt	308.271	366.640
Anlægsaktiver i alt	308.271	366.640
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	245.000	0
Udskudte skatteaktiver	3.516	1.108
Tilgodehavender i alt	248.516	1.108
Likvide beholdninger	23.013	43.762
Omsætningsaktiver i alt	271.529	44.870
Aktiver i alt	579.800	411.510

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	47.231
7 Overført resultat	270.436	290.820
Egenkapital i alt	320.436	388.051
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	256.354	20.459
Anden gæld	10	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	259.364	23.459
Gældsforpligtelser i alt	259.364	23.459
Passiver i alt	579.800	411.510
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
1. Andre finansielle indtægter			
Renter, pengeinstitutter	0	241	
	<u>0</u>	<u>241</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.438	0	
Andre finansielle omkostninger	710	2.405	
	<u>7.148</u>	<u>2.405</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2017	307.159	307.159	
Kostpris 31. december 2017	<u>307.159</u>	<u>307.159</u>	
Opskrivninger 1. januar 2017	59.481	239.193	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-58.369	-29.712	
Udbytte	0	-150.000	
Opskrivninger 31. december 2017	<u>1.112</u>	<u>59.481</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>308.271</u>	<u>366.640</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dath-Harbo ApS, Aarhus V.	100 %	308.271	-58.369
		<u>308.271</u>	<u>-58.369</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	12.250	12.250
Kostpris 31. december 2017	12.250	12.250
Opskrivninger 1. januar 2017	-12.250	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-12.250
Opskrivninger 31. december 2017	-12.250	-12.250
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Daniatech ApS	Skanderborg	24,5 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	47.231	89.193
Resultatandel	-47.231	-41.962
	0	47.231
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	290.820	296.495
Årets overførte overskud eller underskud	-20.384	-5.675
	270.436	290.820

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.12.100

2018-06-19 05:37:11Z

NEM ID 

Per Krogh

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.12.100

2018-06-19 06:16:09Z

NEM ID 

Erik Dath Harbo

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-906604755254

IP: 77.241.129.68

2018-06-19 06:48:34Z

NEM ID 

Erik Dath Harbo

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-906604755254

IP: 77.241.129.68

2018-06-19 06:48:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5HF30-VBNHJ-087EY-7POQE-U8OLE-10NXV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>